
UCHWAŁA NR 8135/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 
 

w sprawie zawarcia Porozumienia o współpracy z Miastem Kalisz w sprawie organizacji Drugiego  
Święta Wielkopolski – imprezy plenerowej pod nazwą Piknik na Fest, która odbędzie się w Kaliszu  

29 czerwca 2024 roku. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§1 

Postanawia się zawrzeć Porozumienie o podjęciu współpracy z Miastem Kalisz w sprawie organizacji 
Drugiego Święta Wielkopolski – imprezy plenerowej pod nazwą Piknik na Fest, która odbędzie się w Kaliszu 
29 czerwca 2024 roku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.    

 

§2 

Upoważnia się Pana Marcina Fuszpaniaka, Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji do podpisania 
w imieniu Województwa Wielkopolskiego Porozumienia, o którym mowa w § 1. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 8135/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 
 

w sprawie zawarcia Porozumienia o współpracy z Miastem Kalisz w sprawie organizacji Drugiego  
Święta Wielkopolski – imprezy plenerowej pod nazwą Piknik na Fest, która odbędzie się w Kaliszu  

29 czerwca 2024 roku. 

 

Województwo Wielkopolskie od 20 lat jest beneficjentem funduszy unijnych, które znacząco wpłynęły na 

działania Samorządu, rozwój regionu oraz poprawę warunków życia mieszkańców. Przypadająca w tym roku 

20. rocznica wstąpienia Polski do Unii Europejskiej to dobry moment, by pokazać Wielkopolanom efekty tej 

akcesji. Stąd idea zorganizowania Drugiego Święta Wielkopolski – imprezy plenerowej w konwencji festynu 

rodzinnego o profilu rozrywkowo-edukacyjnym, podczas którego mieszkańcy będą mogli zapoznać się  

z działaniami Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz wykorzystania przez niego środków unijnych. 

Na specjalnie zaaranżowanej przestrzeni powstaną tematyczne strefy, przedstawiające działania SWW  

w zakresie: gospodarki, ochrony środowiska i klimatu, edukacji, kultury, sportu i turystyki, rolnictwa, 

transportu oraz zdrowia. Powstaną także stoiska dedykowane wykorzystywaniu środków unijnych oraz 

pielęgnowaniu pamięci historycznej.  

Festyn zostanie zorganizowany po raz drugi w Poznaniu i po raz pierwszy w Kaliszu. Biorąc pod uwagę 

ogromny potencjał jaki daje możliwość współpracy z Miastem Kalisz, podpisanie Porozumienia, stanowić 

będzie istotne wsparcie przy organizacji Pikniku na Fest, a także pozwoli na szersze zaprezentowanie działań 

Samorządu, nie tylko w stolicy regionu, ale także na terenie południowej Wielkopolski.    

Zgodnie z zapisami zawartymi w Porozumieniu współpraca z Miastem Kalisz będzie miała charakter 

zadaniowy. Współpracę koordynować będzie Biuro Komunikacji Zewnętrznej i Promocji UMWW. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 



Załącznik do Uchwały Nr 8135/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 marca 2024 r. 

  

 

POROZUMIENIE BKZ nr 1/2024 

zawarte w dniu ……. marca 2024 r. w Poznaniu 

pomiędzy:  

 

Województwem Wielkopolskim,  

z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 

61-714 Poznań, posiadającym NIP: 778-13-46-888, reprezentowanym przez Marcina Fuszpaniaka, Dyrektora 

Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

działającego na podstawie upoważnienia udzielonego uchwałą nr ……/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia …….. marca 2024 roku 

zwanym dalej Województwem, 

 

a 

Miastem Kalisz,  

z siedzibą w Kaliszu, ul. Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, NIP: 6180015933, reprezentowanym przez:  

Krystiana Kinastowskiego – Prezydenta Miasta Kalisza 

zwanym dalej Miastem, 

 

zwanymi łącznie Stronami. 

 

§ 1 

Strony zgodnie postanawiają, że ich wspólnym celem jest organizacja Drugiego Święta Wielkopolski  

- imprezy plenerowej pod nazwą Piknik na Fest, która odbędzie się w Kaliszu, 29 czerwca 2024 roku na Polach 

Marsowych. Podczas festynu rodzinnego o profilu rozrywkowo-edukacyjnym mieszkańcy Kalisza będą mogli 

zapoznać się z działaniami Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz wykorzystania przez niego środków 

unijnych. Na specjalnie zaaranżowanej przestrzeni powstaną tematyczne strefy, przedstawiające działania SWW 

w zakresie: gospodarki, ochrony środowiska i klimatu, edukacji, kultury, sportu i turystyki, rolnictwa, transportu 

oraz zdrowia, a także wizerunkowe stoisko miasta Kalisza.   Powstaną też stoiska dedykowane wykorzystywaniu 

środków unijnych oraz pielęgnowaniu pamięci historycznej.  

 

§ 2 

W ramach niniejszego Porozumienia, dla realizacji celu określonego w § 1 Województwo zobowiązuje się do: 

1. Pokrycia wszystkich kosztów organizacji Pikniku na Fest w Kaliszu, w tym:  

1) montażu i demontażu sceny koncertowej, nagłośnienia i oświetlenia;  

2) honorariów artystów występujących na Pikniku oraz całkowitego pokrycia kosztów transportu i 

noclegów członków zespołu oraz kosztów ZAIKS; 

3) organizacji „miasteczka samorządowego” i atrakcji w nim prezentowanych; 

4) ubezpieczenia imprezy OC oraz jej zabezpieczenia zgodnie z Ustawą z dnia 20 marca 2009 roku o 

bezpieczeństwie imprez masowych; 

5) agregatów prądotwórczych na potrzeby sceny koncertowej oraz miasteczka samorządowego; 

6) ochrony terenu imprezy masowej; 

7) emisji i publikacji reklam w mediach regionalnych; 

2. Prowadzenia Pikniku i koordynacji realizacji scenariusza minutowego imprezy. 



3. Przygotowania jednolitego komunikatu dla mediów informującego o Pikniku w porozumieniu  

z Miastem i obowiązującego dla obu stron. 

 

§ 3  

W ramach niniejszego Porozumienia, dla realizacji celu określonego w § 1, ust. 1 Miasto zobowiązuje się do: 

1. Udostępnienia terenu pod nazwą Pola Marsowe na imprezę masową. 

2. Przygotowania infrastruktury dla Pikniku, w tym zapewnienia dostępu do punktów energii elektrycznej 

w wyznaczonych miejscach, a w przypadku zapotrzebowania na energię elektryczną w ilości 

przekraczającej możliwości techniczne Miasta, wyrażenia zgody na postawienie agregatu 

prądotwórczego na koszt Województwa; zapewnienia miejsca na zaplecze sanitarne oraz miejsce 

składowania odpadów 

3. Zapewnienia miejsc parkingowych, oraz wyznaczenia i dokładnego oznaczenia stref parkingowych, 

oznakowania dojazdu na Piknik, oświetlenia terenu. 

4. Organizacji przestrzeni promocyjnej dla Miasta Kalisza na terenie Pikniku. 

 

§ 4 

Strony wskazują do koordynacji niniejszego porozumienia następujące osoby: 

 ze strony Województwa –…… 

 ze strony Miasta – ……  

 

§ 5 

Zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej. 

 

 

§ 6 

Porozumienie zostało spisane w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Województwa oraz 

Miasta. 

 

 

 

   Województwo                                      Miasto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


